Rijksmonumenten

Straat
Bloklaan
Bloklaan
Bloklaan
Bredestraat
Bredestraat
Brugstraat
Brugstraat
Brugstraat
Brugstraat
Brugstraat
Cronenburgherlaan
Cronenburgherlaan
Cronenburgherlaan
Cronenburgherlaan
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat

postcd

3632 Nz
3632 NZ
3632 Nz
3632 AX
3632 AX
3632 EH
3632 EH
3632 AH
3632 AH
3632 EH
3632 AN
3632 AN
3632 AN
3632 AN
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AT
3632 AV
3622 AV
3632 AV
3632 AR
3632 AV
3632 AR
3632 AR
3632 AR
3632 AR
3632 AR
3632 AR
3632 AV
3632 AV
3632 AV
3632 AV
3632 AR
3632 AV
3632 AV

Bouwtype

Brugcomplex

Dubbel e basculebrug met banken
Landhuis

posttel egraaf kantoor

posttel egraafkantoor

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Vrijstaand pand, dwars huis (1-beukig)
Vrijstaand pand, dwars huis (1-beukig)
gevelpand

boerderij

boerdeij

boerderij

boerdeij

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, vierkant huis

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, vierkant huis

Vrijstaand pand, diep huis (1-beukig) / pakhuis
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Bierbrouwerij

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Woontoren

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Kruiskerk

gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Gevelpand

Herenhuis

Herenhuis

Theekoepel

Theekoepel

gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)



Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Grutterstraat
Kerkstraat
Kerkstraat
Kerkstraat
Molendijk
Molendijk
Molendijk
Molendijk
Molendijk
Molendijk
Oud Over
Oud Over

67
66
69
68
70
74
75
77
80
81
81
81
81
81
102
81
82
88
96
98
106
108
110

15en17

3632 AV
3632 AV
3632 AD
3632 AV
3632 AW
3632 AW
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AS
3632 AW
3632 AS
3632 AW
3632 AW
3632 AW
3632 AW
3632 AW
3632 AW
3632 AW
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EJ
3632 EL
3632 EL
3632 EL
3632 EN
3632 EN
3632 EN
3632 EN
3632 EN
3632 EN
3632 VA
3632 VA

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Herenhuis

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Herenhuis

Pakhuis

Herenhuis

Herenhuis

Tuinbank

Theekoepel

Theekoepel

Koetshuis

Speelhuige

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (2-beukig)
Gevelpand, diep huis (2-beukig)
Herenhuis

Stelling korenmolen

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Herenhuis

Herenhuis

Gevelpand

Gevelpand, diep huis (2-beukig)
Herenhuis

Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Woonhuis

Woonhuis

Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Woonhuis

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Slagerij en slachtplaats
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Arbeiderswoning, 1 1/2 woonlaag (blok)
Theekoepel

Buitenplaats



Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Oud Over
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Spinnerie
Spinnerie
Spinnerie
Spinnerie
Spinnerie
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14

115

3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VD
3632VD
3632 VD
3632VD
3632 VD
3632VD
3632 VD
3632 VA
3632 VD
3632VD
3632 VA
3632VD
3632 VD
3632VD
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632 VA
3632VD
3632 AD
3632 AD
3632 AD
3632 AD
3632 AD
3632 AD
3632 AG
3632 AG
3632 AB
3632 AB
3632 AB
3632 ET
3632 ET
3632 ET
3632 ET
3632 ET

Buitenplaats

Buitenplaats

Buitenplaats

Buitenplaats

Buitenplaats

Buitenplaats

Vrijstaand pand, diep huis (2-beukig)
Vrijstaand pand, diep huis (1-beukig)
Buitenplaats

Put

buitenplaats

Toegangsdam met hek

Tuin- en Parkaanleg

Tuinbeelden

Tuinmuur

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Vrijstaandpand, dwars huis (1-beukig)
Vrijstaandpand, dwars huis (1-beukig)
Gevelpand, dwars huis (1-beukig)
Krukhuisboerderij

Vrijstaand pand, diep huis (1-beukig)
Vrijstaand pand, diep huis (1-beukig)
Buitenplaats

Hek

Hek

Tuin- en Parkaanleg

Zonnewijzer

Herenhuis

Theekoepel

Koetshuis

School

School

School

Logement, koetshuis

Logement, koetshuis

Logement, koetshuis

Logement, koetshuis

Logement, koetshuis

Logement, koetshuis

Gevelpand, dwars huis (1-beukig)

L anghuisboerderij

Gevelpand, diep huis (2-beukig)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)



Spinnerie
Torenstraat
Torenstraat
Torenstraat
Torenstraat
Torenstraat
Torenstraat
Vreelandseweg

3632 ET
3632 EK
3632 EK
3632 EK
3632 EK
3632 EK
3632 EK
3632 EP

Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Arbeiderswoningen, 1 woonlaag (blok)
Gevelpand, diep huis (1-beukig)

Kerk, Kerktoren

Toegangshek



